
UCHWAŁA NR V/6/16/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie
likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych

w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 roku w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 
664 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) i art. 77 ust. 7 w związku z art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Likwiduje się z dniem 30 września 2015 roku Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych z siedzibą 
w Bielsku-Białej przy ul. Legionów 25.

§ 2. 1. Mienie ruchome zlikwidowanego Kolegium przekazuje się do:

1) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku-Białej,

2) Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Bielsku-Białej,

3) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

2. Zbiory biblioteczne zlikwidowanego Kolegium przekazuje się do:

1) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku-Białej,

2) Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

3. Dokumentację zlikwidowanego Kolegium przekazuje się do Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Bielsku-Białej, za wyjątkiem dokumentacji nauczania, którą przekazuje się Ministrowi Edukacji Narodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: B7E1A8D9-4729-4E36-A24B-35039EAB6210. Podpisany Strona 1




